
 

 

 

 

 

 

SPOLEČNOST 

Tomáš Kulich 
 

 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

Předmětem projektu bylo pořízení jednoho elektromobilu kategorie M1 a jedné dobíjecí stanice 
kategorie AC. Cílem tohoto projektu je prostřednictvím pořízení elektromobilu uspořit náklady na 

provoz automobilu, který žadatel nezbytně potřebuje pro výkon své podnikatelské činnosti, a 
zároveň snížit uhlíkovou stopu společnosti. 

 

 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

Elektromobil byl úspěšně zakoupen a integrován k firemním  vozidlům, což snížilo náklady na 
provoz vozového parku kde již 1 vozidlo elektrické provozujeme. Moderní dobíjecí stanice byla 

nainstalována na vhodném místě, co umožňuje efektivní dobíjení během pracovních i 
volnočasových aktivit. Díky dostupnosti dobíjecí stanice u sídla se zvýšila efektivita využití 

elektromobilu. 


